农业部公告第676号－－批准饲料和饲料添加剂新产品 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_320943.htm 农业部公告（第676

号） 根据《饲料和饲料添加剂管理条例》和《饲料添加剂和

添加剂预混合饲料生产许可证管理办法》的规定，准予江苏

南农高科动物药业有限公司等14家企业从事饲料添加剂生产

，并发给饲料添加剂生产许可证（见附件1）；准予宁夏银川

天卓生物科技有限公司等30家企业从事添加剂预混合饲料生

产，并发给添加剂预混合饲料生产许可证（见附件2）；准予

新疆天康畜牧生物技术股份有限公司生物添加剂分公司等3家

企业增加饲料添加剂生产品种，准予江苏泰州梅兰氟材料有

限公司等13家企业变更企业名称或注册地址，并换发生产许

可证（见附件3）；准予山东青岛青禾饲料添加剂厂等10家企

业期满换发饲料添加剂生产许可证（见附件4）；准予江苏盐

城市丰环饲料有限公司等25家企业期满换发添加剂预混合饲

料生产许可证（见附件5）。 特此公告 二○○六年七月六日

附件：1、江苏 饲料添加剂生产许可证列表 2、宁夏 添加剂预

混合饲料生产许可证列表 3、江苏 换发生产许可证列表 4、山

东 换发饲料添加剂生产许可证列表 5、江苏 盐城换发添加剂

预混合饲料生产许可证列表 附件1： 饲料添加剂生产许可证

名单┌────────┬────────────┬─

──────────────────┐│生产许可证编

号 │企业名称 │产品名称 │├────────┼────

────────┼─────────────────

──┤│饲添(2006)2069 │江苏南农高科动物药业有限│饲

料级维生素、微生物添加剂（枯草芽孢杆││ │公司 │菌）

（Ⅱ） │├────────┼────────────

┼───────────────────┤│饲

添(2006)2070 │山东绿生生化科技有限公司│饲料级甘氨酸

铁（Ⅰ） │├────────┼───────────

─┼───────────────────┤│饲

添(2006)2071 │济南兴发饲料有限公司 │饲料级维生素、抗

氧化剂、电解质平衡剂、││ │ │调味剂、甜菜碱、微生物

添加剂（植物乳杆││ │ │菌、枯草芽孢杆菌、产朊假丝酵

母、粪肠球││ │ │菌）（Ⅱ） │├────────┼─

───────────┼──────────────

─────┤│饲添(2006)2072 │山东生源牧业科技有限公

司│饲料级大蒜素、电解质平衡剂、调味剂、着││ │ │色

剂（Ⅱ） │├────────┼───────────

─┼───────────────────┤│饲

添(2006)2073 │山东康地恩生物科技有限公│饲料级木聚糖

酶（产自米曲霉）、植酸酶（││ │司 │产自黑曲霉）、微

生物添加剂（枯草芽孢杆││ │ │菌、嗜酸乳杆菌、酿酒酵

母、植物乳杆菌）││ │ │（Ⅰ） │├────────┼

────────────┼─────────────

──────┤│饲添(2006)2074 │潍坊亚康药业有限公司

│饲料级维生素、大蒜素（Ⅱ） │├────────┼─

───────────┼──────────────

─────┤│饲添(2006)2075 │大庆市牧源动物药业有限

公│饲料级维生素、微生物添加剂（枯草芽孢杆││ │司 │

菌）、酶制剂（蛋白酶、淀粉酶、纤维素酶││ │ │）（Ⅱ

） │├────────┼────────────┼─

──────────────────┤│饲添(2006)2076

│哈尔滨银山科技畜牧有限责│饲料级维生素、微生物添加

剂（植物乳杆菌││ │任公司 │、枯草芽孢杆菌）硫酸亚铁

、硫酸锌（Ⅱ）│├────────┼────────

────┼───────────────────┤│

饲添(2006)2077 │浙江新维普添加剂有限公司│饲料级维生

素E、维生素AD3、维生素D3、维││ │ │生素A乙酸酯

、D-生物素、虾青素、β-胡萝 ││ │ │卜素、斑蝥黄（Ⅱ)

│├────────┼────────────┼──

─────────────────┤│饲添(2006)2078

│杭州苷荃生物技术有限公司│饲料级蛋白酶(产自黑曲霉）

、木聚糖酶（ ││ │ │产自米曲霉）、β-葡聚糖酶(产自黑

曲霉) ││ │ │、纤维素酶(产自李氏木霉)（Ⅰ） │├──

──────┼────────────┼──────

─────────────┤│饲添(2006)2079 │昭通市

乌蒙饲料添加剂厂 │饲料级硫酸钠（Ⅰ） │├──────

──┼────────────┼──────────

─────────┤│饲添(2006)2080 │临城县亨达利饲

料有限责任│饲料级肌醇（Ⅰ） ││ │公司 │ │├───

─────┼────────────┼───────

────────────┤│饲添(2006)2081 │广西容县

生发复合生物饲料│饲料级微生物添加剂（嗜酸乳杆菌、酿

酒酵││ │厂 │母）（Ⅰ） │├────────┼───

─────────┼────────────────

───┤│饲添(2006)2082 │福州百汇生物技术开发有限│

饲料级碘酸钙、硫酸钴、硫酸铜、硫酸锌、││ │公司 │硫

酸亚铁、硫酸锰、硫酸镁、氯化锌、调味││ │ │剂（Ⅱ）

│└────────┴────────────┴──

─────────────────┘ 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com